

О внесении изменений в план мероприятий по реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 24 ноября 2023 года № 39.

- 1. Внести в план мероприятий по реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года, утвержденный распоряжением Совета Евразийской экономической комиссии от 5 апреля 2021 г. № 4, изменения согласно приложению.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики	От Республики	От Республики	От Кыргызской	От Российской
Армения	Беларусь	Казахстан	Республики	Федерации
М. Григорян	И. Петришенко	С. Жумангарин	А. Касымалиев	А. Оверчук

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Совета Евразийской экономической комиссии от 24 ноября 2023 г. № 39

изменения,

вносимые в план мероприятий по реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года

1. В пункте 6.4.5:

в позиции "представление стратегической программы научно-технического развития Союза "рамочного" характера для рассмотрения органами Союза":

в графе четвертой цифры "2023" заменить цифрами "2024";

- в позиции "подготовка отчета о реализации стратегической программы научно-технического развития Союза "рамочного" характера" в графе четвертой цифры "2024" заменить цифрами "2025".
- 2. В позиции "подготовка предложений по организации проведения совместных исследований в сфере научно-технологического и инновационного развития государств-членов" пункта 8.2.1 в графе четвертой цифры "2023" заменить цифрами "2024".

3. В пункте 8.2.3:

в позиции "разработка критериев организации совместных исследований и инновационных проектов в сферах, представляющих взаимный интерес":

в графе четвертой слова "2022 год — 30 сентября 2023 г." заменить словами "до 30 сентября 2024 г.";

в позиции "определение перечня сфер, представляющих взаимный интерес, для организации совместных исследований и реализации совместных проектов":

в графе четвертой цифры "2023" заменить цифрами "2024";

в позиции "выработка предложений по организации совместных исследований и инновационных проектов в сферах, представляющих взаимный интерес" в графе четвертой цифры "2023" заменить цифрами "2024".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан